

**ÅRSRAPPORT**  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Boomerang Supply ApS**  
Vodskovvej 135  
9310 Vodskov

CVR nr. 41044705

**Indsender:**

STEPTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 13. december 2024

**Dirigent**

Henrik Krøgh Brøgger

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni 2024

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance pr. 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Boomerang Supply ApS  
Vodskovvej 135  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 41044705  
Stiftelsesdato: 1. januar 2020  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

## Direktion

Henrik Krøgh Brøgger

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
13. december 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at servicere virksomheder og institutioner med emballage og forbrugsvarer samt andet servicering i forbindelse dermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. -79.333. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin anpartskapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening. Kapitalejer har i årets løb stillet den nødvendige finansiering til rådighed, og har meddelt, at kapitalejer vil fortsætte med at yde finansiering indtil 30. juni 2025.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	753.851	653.272
2. Personaleomkostninger	-768.976	-715.584
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.199	-19.251
Andre driftsomkostninger	0	-1.944
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-31.324</b>	<b>-83.507</b>
Andre finansielle indtægter	660	1.006
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.468	-862
Andre finansielle omkostninger	-47.201	-56.194
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-79.333</b>	<b>-139.557</b>
3. Skat af årets resultat	13.576	26.044
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-65.757</b>	<b>-113.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-65.757	-113.513
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.757</b>	<b>-113.513</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.343	40.542
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.343</b>	<b>40.542</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.343</b>	<b>40.542</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	680.881	1.037.105
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>680.881</b>	<b>1.037.105</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256.008	287.700
Skatteaktiv	38.978	25.402
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>294.986</b>	<b>313.102</b>
Likvide beholdninger	0	13.688
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>13.688</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>975.867</b>	<b>1.363.895</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.000.210</b>	<b>1.404.437</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	-70.534	-4.778
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-30.534</b>	<b>35.222</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	349	94.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	299.140	400.395
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.367	26.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	719.888	848.296
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.030.744</b>	<b>1.369.215</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b>1.030.744</b>	 <b>1.369.215</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b>1.000.210</b>	 <b>1.404.437</b>

- 4. Eventualforpligtelser
- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	40.000	-4.777	35.223
Resultatdisponering	0	-65.757	-65.757
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>-70.534</b>	<b>-30.534</b>

# Noter

## 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende

### fortsat drift

Selskabet har tabt sin anpartskapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening. Kapitalejer har i årets løb stillet den nødvendige finansiering til rådighed, og har meddelt, at kapitalejer vil fortsætte med at yde finansiering indtil 30. juni 2025.

	2023/24	2022/23
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	712.308	648.755
Pensioner	32.133	44.193
Andre omkostninger til social sikring	24.535	22.636
	<u>768.976</u>	<u>715.584</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-13.576	-26.044
	<u>-13.576</u>	<u>-26.044</u>

## 4. Eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0

Leje og leasingaftaler:

Restløbetid i 31 mdr. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på TDKK 6, i alt TDKK 177. Restløbetid i 33 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 6, i alt TDKK 183. Selskabet har 6 måneders opsigelse, hvilket svarer til en huslejeoplygtigelse på TDKK 58.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
